quinta-feira, 23 de abril de 2020  |  Ano X - Edição nº 00981 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ -BAHIA

CNPJ: 14.140.701/0001-30
AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a licitação: Processo
Administrativo: 25/2020. Modalidade: Pregão Presencial 011/2020. Tipo: Menor Preço por Lote.
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços na impressão de formulários e
confecção de carimbos para suprir as necessidades das Secretarias deste município. Sessão
de Abertura: 06/05/2020, às 9:00h. Local: Prefeitura Municipal, Setor de Licitações.
Informações poderão ser obtidas gratuitamente junto a CPL, telefone: (74) 3649 1201. Ou
licitacao@uibai.ba.gov.br.Jarbas da Silva Soares – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7485104AED2DA25295E230E675B4FC81

		2020-04-23T10:04:23-0300